別紙様式第１号（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]　公用車運転登録届出書

（元号）　年　月　日

学　　　　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　局　名　○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名・氏名　○○○○　　○○○○

公用車に係る運転者の登録について（届出）

　このことについて、○○○○のために公用車を使用する予定があるため、下記のとおり登録の届出をいたします。
　登録された場合は、国立大学法人静岡大学公用車運行管理規則を遵守し、安全運転に努めます。

記

	使用する予定のある公用車

	免許証交付年月日
	　年　月　日

	免許証有効期限
	　年　月　日

	１年を超える運転経験
	有・無

（注）１．本届出書には運転免許証の写しを添付すること。
　　　２．本届出書は、国立大学法人静岡大学公用車運行管理規則第７条各号のいずれにも
該当する教職員等に限り、届け出ることができる。

　　　　　　　　　　　　　　確認年月日　　　　（元号）　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　確認者職名・氏名　○○○○　　○○○○